
 
 

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO N. 1 
Scuola dell’Infanzia – Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via De Carolis, 23 – 40133 – Bologna  C.M. boic808009 
Tel. 051/56 84 84 – 051/6193303 -  Fax 051/568585  C.F. 91153320378 

e-mail:  boic808009@istruzione.it; boic808009@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. 1776/C14 Bologna, 01/07/2020 

 

 

OGGETTO: Determina per incarico prestazioni tecniche inerenti  il COVID-19 dell’I. C. N. 1 di Bologna 

 

Visto di REGOLARITA’ CONTABILE 

Attestante la copertura finanziaria 

Data: 01/07/2020 

L’anno duemilaventi, il giorno 01 del mese di luglio 

In Bologna presso l’I.C. N. 1 – BO  

Aggregato: A 2 1 

 

N° CIG: ZF02D817FD 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Alessandra Francucci 

 

Ha adottato la seguente determinazione 

 

CONSIDERATO di dover procedere all’affidamento di incarico prestazioni tecniche inerenti  il COVID-19 

dell’I. C. N. 1 di Bologna; 

RITENUTO di scegliere, quale modalità di scelta del contraente, l'affidamento diretto, previsto dal D. Lgs. 

163/2006; 

VISTO IL D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni Generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTO l’art. 32, comma 2, del D.Lgs. 50/2016 (Codice dei contratti pubblici) il quale dispone che “prima 

dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti  pubblici,  le amministrazioni aggiudicatrici decretano o 

determinano di contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri  di selezione degli 

operatori economici e delle offerte”; 

VISTO il DPR del 20 agosto 2001, n. 384 (Regolamento di semplificazione dei procedimenti di spese in 

economia); 

DETERMINA 

per l’affidamento di incarico prestazioni tecniche inerenti  il COVID-19 dell’I. C. N. 1 di Bologna alla Società 

STEP Engineering - Srl – Via Persicetana Vecchia, 28, 40132 Bologna BO; 

BOIC808009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001776 - 01/07/2020 - C14 - Contabilità general - U

mailto:boic808009@istruzione.it
mailto:boic808009@pec.istruzione.it


di impegnare l’importo  onnicomprensivo di € 450,00 (quattrocentocinquanta/00) iva esclusa. di cui alla 

presente determina al relativo capitolo di bilancio, che presenta la necessaria disponibilità; 

di dare atto che sulla presente determinazione è stato apposto il visto di regolarità contabile, attestante la 

copertura finanziaria; 

di assegnare il presente provvedimento al D.S.G.A. della scuola, Sig. Caranese Maurizio, per la regolare 

esecuzione; 

di individuare, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016, il responsabile Unico del procedimento la Dirigente 

Scolastica di questo istituto, Dott.ssa Alessandra Francucci; 

di pubblicare copia della presente determinazione sul sito web della scuola https://ic1bo.edu.it/  

 

 

La Dirigente Scolastica regg. 

Dott.ssa Alessandra Francucci 
 

 

 

BOIC808009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001776 - 01/07/2020 - C14 - Contabilità general - U

https://ic1bo.edu.it/

		2020-07-03T11:11:25+0200




